

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	2	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟ... MITSUBISHI EVO VI	A 8	9:15.49 76.47 km/h	1	2	ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MITSUBISHI EVO VI	A 8	1	18:28.54		18:28.54	
2	1	ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	9:17.49 76.20 km/h	2	1	ΑΚΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	1	18:32.84		18:32.84	+4.30 +4.30
3	6	ΛΑΪΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣ... SUBARU IMPREZA GT	A 8	9:23.82 75.34 km/h	3	7	ΜΑΓΙΑΦΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ MITSUBISHI EVO IX	N 4	2	18:47.64		18:47.64	+14.80 +19.10
-	7	ΜΑΓΙΑΦΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ MITSUBISHI EVO IX	N 4	9:23.82 75.34 km/h	4	6	ΛΑΪΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΣΙΟΣ SUBARU IMPREZA GT	A 8	2	18:57.33		18:57.33	+9.69 +28.79
-	8	ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑ... ΜΑΛΙΚΩΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU IMPREZA GT	A 8	9:23.82 75.34 km/h	5	12	ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ SUBARU IMPREZA N12	N 4	3	19:22.91		19:22.91	+25.58 +54.37
-	9	ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑ... ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO VI	A 8	9:23.82 75.34 km/h	6	4	ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MITSUBISHI EVO IX	A 8	3	19:27.11		19:27.11	+4.20 +58.57
-	11	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ... ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	9:23.82 75.34 km/h	7	8	ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΑΛΙΚΩΤΣΗΣ ΝΙΚΟΣ SUBARU IMPREZA GT	A 8	4	19:28.99		19:28.99	+1.88 +1:00.45
-	12	ΤΣΑΠΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ SUBARU IMPREZA N12	N 4	9:23.82 75.34 km/h	8	11	ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	4	19:30.86		19:30.86	+1.87 +1:02.32
-	14	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗ... ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA OCTAVIA	N 4	9:23.82 75.34 km/h	9	9	ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓ... ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO VI	A 8	5	19:38.53		19:38.53	+7.67 +1:09.99
10	4	ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MITSUBISHI EVO IX	A 8	9:38.16 73.47 km/h	10	3	ΚΩΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΟΣ ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	N 4	5	19:45.02		19:45.02	+6.49 +1:16.48
11	3	ΚΩΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΟΣ ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	N 4	9:50.06 71.99 km/h	11	14	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SKODA OCTAVIA	N 4	6	20:05.82		20:05.82	+20.80 +1:37.28
12	16 F2	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FORD ESCORT MK 2	E E11	10:31.10 67.31 km/h	12	37	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FORD ESCORT MK 2	3 D3	1	20:55.77		20:55.77	+49.95 +2:27.23
-	17 F2	ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ... ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΑΡΓ... FORD ESCORT MK 2	E E11	10:31.10 67.31 km/h	13	17 F2	ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ FORD ESCORT MK 2	E E11	1	20:56.61		20:56.61	+0.84 +2:28.07
-	18 F2	ΜΕΛΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ RENAULT CLIO R3	A 7	10:31.10 67.31 km/h	14	19 F2 F3	ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ OPEL CORSA KIT CAR	A 6	1	21:02.20		21:02.20	+5.59 +2:33.66
-	19 F2 F3	ΚΑΡΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ OPEL CORSA KIT CAR	A 6	10:31.10 67.31 km/h	15	30 F2 F3	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΙΠΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	1	21:04.92		21:04.92	+2.72 +2:36.38
-	20 F2	ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ VW GOLF 2	E E11	10:31.10 67.31 km/h	16	16 F2	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FORD ESCORT MK 2	E E11	2	21:08.62		21:08.62	+3.70 +2:40.08
-	21 F2	ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥ... FIAT 131 ABARTH	E E11	10:31.10 67.31 km/h	17	29 F2 F3	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	2	21:17.36		21:17.36	+8.74 +2:48.82
-	22 F2	ΤΡΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΔΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ BMW E21	E E11	10:31.10 67.31 km/h	18	22 F2	ΤΡΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΔΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ BMW E21	E E11	3	21:25.28		21:25.28	+7.92 +2:56.74
-	23 F2	ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ... FORD ESCORT MK 2	E E11	10:31.10 67.31 km/h	19	28 F2 F3	ΓΚΡΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ TOYOTA COROLLA KE 70	E E10		21:26.87		21:26.87	+1.59 +2:58.33
-	24 F2 F3	ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Π... VW POLO	A 6	10:31.10 67.31 km/h	20	20 F2	ΒΟΥΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ VW GOLF 2	E E11	4	21:29.72		21:29.72	+2.85 +3:01.18
-	26 F2 F3	ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ TOYOTA COROLLA AE 92	E E10	10:31.10 67.31 km/h	21	18 F2	ΜΕΛΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ RENAULT CLIO R3	A 7		21:35.77		21:35.77	+6.05 +3:07.23
-	28 F2 F3	ΓΚΡΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΡΑ... TOYOTA COROLLA KE 70	E E10	10:31.10 67.31 km/h	22	23 F2	ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ... FORD ESCORT MK 2	E E11	5	21:41.05		21:41.05	+5.28 +3:12.51
-	29 F2 F3	ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	10:31.10 67.31 km/h	23	24 F2 F3	ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙ... ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... VW POLO	A 6	2	21:44.87		21:44.87	+3.82 +3:16.33
-	30 F2 F3	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤ... ΔΙΠΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	10:31.10 67.31 km/h	24	39	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ TOYOTA STARLET KP 60	3 D1	2 1	21:52.99		21:52.99	+8.12 +3:24.45
-	31 F2 F3	ΚΟΥΡΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΖΙΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NISSAN MICRA KIT CAR	E A5	10:31.10 67.31 km/h	25	31 F2 F3	ΚΟΥΡΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΥΖΙΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NISSAN MICRA KIT CAR	E A5	3	21:53.40		21:53.40	+0.41 +3:24.86
-	32 F2 F3	ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΑΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ NISSAN MICRA KIT CAR	E A5	10:31.10 67.31 km/h	26	33 F2 F3	ΥΑΝΙΒ ΒΥΣΚΙΛΑ ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑ TOYTA YARIS	A 5	4	22:06.70		22:06.70	+13.30 +3:38.16
-	33 F2 F3	ΥΑΝΙΒ ΒΥΣΚΙΛΑ ΒΙΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑ TOYTA YARIS	A 5	10:31.10 67.31 km/h	27	34	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PORSCHE 911	3 D4	3 1	22:06.80		22:06.80	+0.10 +3:38.26
-	34	ΜΑΝΔΡΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘ... ΤΣΑΔΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PORSCHE 911	3 D4	10:31.10 67.31 km/h	28	38	ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ PEUGEOT 205 GTI	4 E2	1 1	22:10.81		22:10.81	+4.01 +3:42.27

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
-	37	ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ FORD ESCORT MK 2	3 D3	10:31.10 67.31 km/h	29	21	ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣ... FIAT 131 ABARTH	E E11	6	22:17.04		22:17.04	+6.23 +3:48.50
-	38	ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΑΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ PEUGEOT 205 GTi	4 E2	10:31.10 67.31 km/h	30	32	ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΑΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ NISSAN MICRA KIT CAR	E A5	5	22:24.63		22:24.63	+7.59 +3:56.09
-	39	ΚΑΣΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ TOYOTA STARLET KP 60	3 D1	10:31.10 67.31 km/h	31	26	ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ TOYOTA COROLLA AE 92	E E10		22:02.13	1:00.00	23:02.13	+37.50 +4:33.59